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Упатство за користење на уредите од Garmin Nuvi серијата 
 

 

 
- Го вклучувате уредот на означеното копче на 
горната страна од нуви уредот. 
- Откако ќе се вклучи уредот и ќе ги прифатите 
сите услови за користење при вклучувањето со ОК 
и Accept, добивате екран како на сликата лево, 
- На екранот со допир на ознаката ;лупа; Whert To? 
командата ви се дава избор на Адреса или друг тип 
избор на локација 
 

  

 

- Од овие опции најчесто избирате Address  
И добивате можност да изберете Држава, Град, 
улица и број. 
Притиснете на Change State/Country за да ја 
изберете државата каде ќе патувате. 
Притиснете на Spell City за да го изберете/впишете 
градот каде ќе патувате.  
Понатаму ќе ви биде побарана улицата и бројот. 

  

 

Откако ќе ги впишете државата, градот улицата и 
бројот каде сакате навигацијата да ве води, 
притискате на командата GO која ви се појавува 
покрај адресата. 
 
Оваа е кратката и едноставна постапка за 
користење на Garmin Nuvi моделите. 
 
За повеќе информации слободно контактирајте не 
на: info@gizzo.mk или 078 306 200 

  
  
  

 
 


